

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی افق رسانه پویا **دبیر تحریریه:** بنیامین نجفی
بنیادگذار: زنده یاد دکتر اصغر نعمتی **سیاسی:** آرمان سلیمی
مدیر مسئول: پدram پاک آیین **اثری:** امیر مهدی نعمتی
سر دبیر: احمد رضامودی **شهرستان:** حسن چشمی
دبیر سایت: حسین خدنگ **اقتصاد کلان:** صدیقه بهزاد پور

بانک و بیمه: شهره حقی
صفحه آخر: آذین نعمتی
کاشاورزی: ایلین سیروس
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه آرا: فاطمه عادلزاده

سازمان آگهی ها:
مدیر بازرگانی: مریم کاظمی - ۶۶۴۳۵۷۶۵
شهرستان ها: حسن چشمی
فکس: ۶۶۴۳۵۷۴۵ و ۶۶۴۳۱۰۲۲

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۶۶-۶۶۱۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵
آدرس: سنزخان، بین توحید و یقراخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۷، منطقه سوم شرقی

تجارت

تلفنکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶۷۹۱۳۶۵-۶۶

پنجشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ • ۳ رمضان ۱۴۴۵ • شماره ۲۹۴۸ • 8page • 14 Mar 2024

www.tejaratonline.ir @tejaratdaily @tejaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

فرهنگ

بازار بی سامان اسباب بازی در ایران



گاهی تکثیر متولیان آن اشاره کرد. او اکنون در بخش دوم گفت‌وگوی تفصیلی با ایسنا، با اشاره به اینکه در حوزه اسباب بازی ائتلاف زمان و منابع وجود دارد، گفت: گویا این روند به شخصیت صنعت اسباب بازی تبدیل شده است. مهم ترین نکته این است که کلا موضوع اسباب بازی در هیچ ساختاری، حتی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، اولویت نیست و موضوع تولید اسباب بازی چندان نهادینه نشده است و آن را جدی نمی گیرند. او با بیان اینکه دستورالعمل وظایف فرهنگی دستگاه‌ها در صنعت اسباب بازی سال

رئیس دبیر خانه شورای نظارت بر اسباب بازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در ادامه بررسی چالش‌های موجود در صنعت اسباب بازی به موضوعاتی نظیر اتحادیه نداشتن تولید کنندگان اسباب بازی، استاندارد نداشتن اکثر اسباب بازی های موجود در بازار، افزایش قاچاق اسباب بازی، عدم قیمت گذاری تخصصی و... پرداخته است. به گزارش ایسنا، آیدین مهدی زاده در بخش اول گفت‌وگو با ایسنا به بررسی چالش‌های موجود در صنعت اسباب بازی یعنی عدم حضور دبیر خانه شورای نظارت بر اسباب بازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در تدوین سند ملی اسباب بازی و بدون متولی بودن این صنعت و حتی

ساماندهی واحدهای صنعتی انجام ن داده است و هیچ چشم انداز مشخصی برای این حوزه ندارد. شاید حتی اگر انجمنی وجود نداشت، سرعت صادر اقدامات بیشتر هم می شد تا اینکه بارها از آنها حمایت کنیم، اما انجام وظایف و کارهایی مانند نظام آمار، شکل گیری اتحادیه، ساماندهی واحدهای صنعتی راه زمان نامعلومی موکول کنند. مهدی زاده با تاکید بر اینکه وجود استاندارد در صنعت اسباب بازی اجباری است، گفت: تمام واحدها باید استاندارد داشته باشند غیر این صورت، اسباب بازی کالای غیر مشروع و ممنوع است که باید از بازار جمع شود. اما چند در صدا اسباب بازی های موجود در بازار استاندارد دارند؟

۹۳ ابلاغ شده است، اظهار کرد: اگر دستگاه‌ها حتی به ۵۰ درصد آن هم عمل کرده بودند، تحول ایجاد می شد و حتی می توانستیم بگوییم ایران در زمینه اسباب بازی حرف اول را در غرب آسیا می زند. مهدی زاده ادامه داد: از طرفی متأسفانه این صنعت هیچ گاه دارای صنف و اتحادیه نبوده و همین موضوع باعث شده است که آمار و نظارت دقیقی در این زمینه وجود نداشته باشد. او افزود: علی رغم اینکه بیش از ۶ سال از تاسیس انجمن تولید کنندگان اسباب بازی می گذرد، اما هیچ فعالیت جدی و مشخصی در راستای

قضایی

فعالیت ۲۵ گشت تعزیرات در ماه رمضان و نوروز



مدیر کل تعزیرات حکومتی تهران از فعالیت ۲۵ گشت تعزیرات در ماه رمضان و نوروز برای برخورد با متخلفان خبر داد. به گزارش ایسنا، احمد جعفری ناسب در جمع خبرنگاران در باره تعداد گشت‌های فعال در تهران، گفت: در خصوص گشت‌های نوروزی و ماه رمضان، ۲۵ اکیپ را تشکیل دادیم که هر کدام متشکل از ۵ نفر شامل رئیس شعبه، بازرسان صنف و بازرسان اتاق اصناف و جهاد کشاورزی و وزارت بهداشت است که نظارت بر همه صنوف دارند. به ویژه نظارت بر کالاهای اساسی و ویژه ماه رمضان و عید نوروز مثل خشکبار و میوه و تره بار و پوشاک و کالاهای پروتئینی مثل گوشت مرغ که در اولویت ما است. وی با بیان اینکه ما گشت های سیار و ثابت داریم، گفت: گشت های ثابت در بازار های شلوغ و میادین تهران

به صورت ثابت مستقرند و گشت‌های ویژه هم در میادین مستقر هستند و مردم می توانند از این طریق به گشت های مستقر ما در میادین شلوغ مراجعه کنند و اگر تخلفی دیدند را گزارش دهند. جعفری ناسب گفت: تخلف‌های مختلفی در این روزها داریم و برندهای مختلفی داریم که دو تا از آنها پلمب شد و دو تا از پروتئین فروشی‌های گوشت و مرغ در میدان بهمن که درصد گرفتاروشی بودند پلمب شدند.

ورزش

داودی: امیدوارم ۱۴۰۳ پر مدال باشد



بهترین مدال به همراه آیت حاضر می شویم، شریفی نیز بیان کرد: همه تلاش خود را می کنیم بهترین نتیجه را بگیریم. هفته آینده تمرینات رکوردی داریم و امیدوارم هر کسی لیاقتش را دارد به المپیک برود. شریفی در مورد رسیدن به سهمیه المپیک در جام جهانی تایلند بیان کرد: علی داودی رکورد مجموع خوبی زده و من تلاش می کنم از المپیک جا نمانم و اگر به المپیک نرسیدم به این دلیل است که آقای داودی بهتر کار کرده است.

دو روزنه‌بردار فوق سنگین در مورد سالی که گذشت صحبت کردند و از آرزوی خود برای سال ۱۴۰۳ گفتند. به گزارش ایسنا، آیت شریفی و علی داودی دو روزنه‌بردار فوق سنگین ایران در مورد عملکرد خود در سال ۱۴۰۲ صحبت کردند. داودی گفت: در سال ۱۴۰۲ ما در اردو بودیم و سخت گذشت. البته عادت داریم و امیدوارم همه ورزشکاران مزد زحمات و ریاضت خود را بگیرند. امیدوارم سال ۱۴۰۳ پر مدال و موفق برای ورزشکاران باشد. آیت شریفی نیز گفت: سال ۱۴۰۲ زیاد برای من دلشین نبود چون در مسابقات خیلی نتیجه نگرفتم. اما از لحاظ رکوردی شرایط بهتری داشتم. از ستولان تقاضا دارم هوای ورزشکاران را داشته باشند و حمایت کنند. همه ورزشکاران هم به روزهایشان برسند. داودی در مورد شرایط خود در استانه جام جهانی تایلند گفت: شرایط خوبی داریم و برای افتخار آفرینی و کسب



قاب روز آیین اعطای نخستین جایزه ملی قانون - تسنیم

آموزش و پرورش

سطح «امنیت» آزمون‌های شبه‌نهایی چگونه خواهد بود؟

انجام دهند تا دانش آموز به الزامات آزمون نهایی آشنا شود و اینگونه می تواند خود را با شرایط تطبیق دهند. وی با اشاره به اینکه بنا شده بود بسته‌های به عنوان شیوه طراحی آزمون با همکاری معاونت متوسطه و سازمان پژوهش تدوین شود تا مبنای عملی برای طراحان آزمون نهایی، دبیران و دانش آموزان باشد تا دانش آموزان با شیوه‌های طراحی آزمون نهایی آشنا شوند افزود: به همین دلیل توصیه شد برگزاری آزمون شبه‌نهایی به بعد از ارائه این بسته موکول شود که در ششمین جلسه ستاد عالی آزمون‌ها در این خصوص تصمیم گیری و نهایتاً مقرر شد در دهه آخر فروردین ماه آزمون‌های شبه نهایی به صورت هماهنگ کشوری طراحی و در ۳ عنوان درسی اعم از ۲ درس تخصصی و ۲ درس عمومی در هر پایه از ۳ پایه دوره دوم متوسطه، برگزار شود.

رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش ضمن اشاره به آزمون‌های «شبه‌نهایی» که در دهه آخر فروردین ۱۴۰۳ به صورت همزمان و هماهنگ کشوری برگزار خواهد شد، در خصوص رعایت سطح «امنیت» این آزمون‌ها گفت: قطعاً نیازی به رعایت الزامات امنیتی آزمون‌های نهایی در برگزاری آزمون‌های شبه‌نهایی نیست اما می توان این شبیه‌سازی را انجام داد. محسن زارعی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره که آیا سطح امنیتی آزمون‌های شبه‌نهایی همچون آزمون‌های نهایی خواهد بود؟ اظهار کرد: نه قطعاً نیازی نیست؛ صرفاً هدف از برگزاری آزمون‌های شبه‌نهایی این است که دانش آموزان با شیوه طراحی سوال و فضای آزمون نهایی آشنا شوند لذا قطعاً نیازی به رعایت الزاماتی که در آزمون‌های نهایی لحاظ می شود، نیست ولی تا حد ممکن می‌توانند شبیه‌سازی را



ISNA

محمد رضا شمسایی خیرباد:

توزیع و کاشت ۱۲ هزار اصله درخت در شهر باغستان



به شهرهای همجوار است که تمامی تدابیر لازم در خصوص افزایش سرانه‌های فضای سبز اندیشیده شده است که در قالب طرح‌های زیست محیطی و ارتقا فضای سبز قرار است در سال آینده به آن بپردازیم. محمد رضا شمسایی در ادامه افزود: در بحث تعمیر و بازسازی کلیه پارک‌ها و مجموعه بوستان‌های سطح شهر تا تیر ماه سال آینده شهروندان عزیز شاهد تغییر و تحولاتی خوبی خواهند شد. وی در پایان افزود: تمامی تمهیدات لازم برای افزایش مساحت و جدیت همه همکارانم ۱۹۵ هکتار فضای سبز در شهر باغستان وجود دارد که این به همراه اقدامات راهبردی شهرداری سرانه فضای سبز برای هر نفر و بر اساس جمعیت ۲۳ متر مربع است که آمار بسیار خوبی نسبت

به مناسبت هفته درختکاری و روز درختکاری و هفته منابع طبیعی فرصتی است برای توجه به محیط زیست و افزایش سرانه فضای سبز و کاشت نهال درخت‌های اهمیت هوای پاک و زمین پاک را با دیگر مورد تاکید قرار دهیم و برنامه‌های توسعه شهری را بر مبنای توجه به محیط زیست اجرا نماییم. به مناسبت فرا رسیدن بهار طبیعت و روز درختکاری چنداصله نهال در خیابان چمران محله سیدآباد به صورت نمادین با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر، خانم فرزانه رئیس گروه پایش محیط زیست و توسعه پایدار استانداری تهران، برنسل شهرداری، اداره سیما منظر و فضای سبز، اصحاب رسانه و شهروندان کاشته شد. مهندس محمد رضا شمسایی شهردار باغستان

مدیرت مراسمات و امور پس از دفن را به عهده دارد و تنوع خدمات را شامل می‌گردد. وی در خاتمه تصریح کرد: به دنبال این رویداد، شهروندان گرامی با مراجعه به آرامستان (بهشت فاطمه) واقع در نصیرآباد می‌توانند با سهولت از کلیه امکانات و خدمات وب سایت پردیس به آدرس: https://epardis.ir/ خدمات و به صورت یکپارچه و متمرکز بهره‌مند شوند. شایان ذکر است جهت اطلاع همشهریان گرامی، از قابلیت‌های خدمات الکترونیک این سامانه ارائه سرویس‌های پذیرایی جهت مراسمات، شستشوی قبور، نذورات مردمی، نصب سنگ قبر، جستجوی متوفی در صفحه پورتال سازمان، پیش خرید آنلاین قبور، همچنین اتوماسیون فرآیندهای مرتبط با متوفی



از زمان اعلام فوت تا ۳۳ سال خدمات پس از دفن، خدمات الکترونیک آرامستانی به صورت حضوری و غیر حضوری، برقراری ارتباط بین آرامستان‌های کشور و سازمان‌های مرتبط و همچنین تحویل بزرگ در خدمات بین سازمانی با هدف کاهش اتلاف وقت شهروندان انجام میگردد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری باغستان، مهندس شمسایی از راه اندازی "سامانه‌ی جامع مدیریت آرامستان با نام پردیس" با قابلیت‌های مختلف در شهر باغستان خبر داد. شهردار باغستان با اعلام خبر مطروحه اظهار کرد: شفافیت، ارائه خدمات الکترونیک، ارتباط موثر با شهروندان گرامی، هوشمندسازی و سامانه جامع اطلاعات شهری از موضوعات مهمی است که مجموعه مدیریت شهری از نخستین روز کاری خود با جدیت برای تحقق آنها تلاش نموده و اقدامات لازم را در دستور کار قرار داده است. مهندس محمدرضا شمسایی در ادامه افزود: لذا در راستای نیل به اهداف شهرداری

اخبار باغستان

مراسم تکریم و معارفه فرماندهان کلانتری های شهر باغستان



علی کیوانی - شهردار، مراسم تکریم و معارفه فرماندهان کلانتری با حضور جناب سرهنگ فتحاحی فرماندهی فراجا شهرستان شهریار، حاج آقا سرافراز امام جمعه محترم، اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهرداری و رؤسای ادارات شهر در دفتر امام جمعه شهر برگزار شد. محمدرضا شمسایی شهردار باغستان در حاشیه این مراسم گفت: ارتقای نظم و امنیت مردم از مهم ترین اولویت‌های نیروی انتظامی است که همواره در دستور کار فرماندهان و کارکنان پلیس قرار دارد. و از این روی، نیروی انتظامی به عنوان یک سازمان بالنده، پویا و علمی، همواره در اوج اخلاق در جهت برقراری نظم و امنیت، پیشگیری و جلوگیری از هرج و مرج و بی نظمی تلاش نموده تا بتواند با برقراری قانون، زمینه وقوع جرم را در جامعه از بین برد. در پایان این مراسم ضمن تکریم و تقدیر و تشکر از جناب سرگرد کریمی و جناب سروان کریمی رؤسای سابق کلانتری‌ها، جناب سرهنگ محمدی به عنوان رئیس کلانتری نصیر آباد و جناب سرگرد پویا به عنوان رئیس کلانتری خادم آباد معرفی گردیدند

عملیات آرماتور بندی گرمخانه شهر باغستان به همت شهرداری باغستان به اتمام رسید



شهردار باغستان گفت: احداث گرمخانه شهری یکی از پروژه‌های مهم و ضروری مدیریت شهری است که با هدف ایجاد رفاه و رضایتمندی شهروندان در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی و اسکان متداین، در دستور کار معاونت عمران شهرداری قرار دارد و با جدیت به اجرا می‌رسد. مهندس شمسایی در ادامه افزود: این پروژه با تلاش و نظارت جدی کارشناسان عمرانی شهرداری، در محله نصیر آباد جناب پانانه اتوبوس رانی در مساحتی بالغ بر ۱۳۳۲ مترمربع با زیربنای احداثی ۷۰۰ متر دو طبقه در دست اجرا قرار دارد و هم اکنون عملیات آرماتور بندی آن به اتمام رسیده است.

اخبار باغستان

مراسم افتتاحیه مرکز پایگاه سلامت محله نصیرآباد با حضور مسئولین شهری و شهرستانی برگزار شد



علی کیوانی - شهردار، مرکز پایگاه سلامت محله نصیر آباد، با حضور فاتحی نژاد فرماندار محترم ویژه شهرستان شهریار، دکتر ناصر رئیس محترم شبکه بهداشت و درمان شهریار، امام جمعه شهر باغستان حاج آقا سرافراز، مهندس شمسایی شهردار، اعضای محترم شورای اسلامی شهر باغستان و سایر مدیران شهری افتتاح شد. این خانه بهداشت با همت و مشارکت شهرداری، متولی موقوفه بدر احداث و با تجهیز توسط شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهریار افتتاح گردید. محمدرضا شمسایی ضمن قدرانی و تشکر از متولی موقوفه بدر و همچنین شبکه بهداشت و درمان بابت مشارکت در امر توسعه سرانه بهداشت و درمان در شهر باغستان اظهار امیدواری کرد شهروندان از خدمات مطلوب تری در امر خدمات درمانی بهره مند گردند.

بازدید از مدرسه و درمانگاه در حال ساخت محله نصیرآباد

بازدید از مدرسه و درمانگاه در حال ساخت با حضور فرماندار امام جمعه، رئیس اداره اوقاف شهریار، نماینده موقوفه میرزا احمد خان بدر، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسئولین. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شهرداری باغستان، مهندس شمسایی شهردار باغستان به همراه فاتحی نژاد فرماندار محترم ویژه شهرستان شهریار، حاج آقا سرافراز امام جمعه محترم شهر باغستان، وکیل پور رئیس اداره اوقاف، ترابی نماینده موقوفه میرزا احمد خان بدر، دکتر ناصر رئیس شبکه بهداشت و درمان شهریار، اعضای محترم شورای اسلامی شهر باغستان و سایر مدیران شهری از روند اجرای پروژه مدرسه خیرساز در محله نصیر آباد بازدید به عمل آورده و از نزدیک در جریان روند اجرای پروژه قرار گرفتند. همچنین در ادامه از درمانگاه تخصصی خیریه میرزا احمدخان بدر در حال ساخت نیز بازدید نمودند. شهردار باغستان با توجه به اهمیت راه اندازی جهادی مدرسه سازی و درمانگاه در شهر باغستان افزود: با توجه به کمبود سرانه‌های آموزشی و درمانی، احداث این پروژه با بطور ویژه در دستور کار قرار گرفته است.